
  

  

Vergadering d.d. : 16 juni 2015 

Agendapunt : 12 

Registratienummer : 0548470 

Onderwerp : Jaarstukken 2014 
      

De raad van de gemeente Hof van Twente; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

besluit: 

1. Het jaarverslag en de jaarrekening 2014 vast te stellen; 

2. Te constateren dat de programmarekening 2014 een positief resultaat laat zien van 

€ 4.009.935. In de periode tot en met de vaststelling van de 2° berap 2014 is al besloten 

€ 2.252.614 te storten in de Algemene Reserve. Daarmee komt het gerealiseerde 

rekeningresultaat na vaststelling van de 2° berap uit op een batig saldo van € 1.757.321; 

3. Van het gerealiseerde rekeningresultaat na vaststelling van de 2° berap 2014: 

a. het subsidiebedrag van € 190.000 binnenstedelijke vernieuwing toe te voegen aan de 

reserve bovenwijkse voorzieningen; 

b. de niet bestede budgetten 2014 (budgetoverhevelingen 2014-2015) ad. € 416.895 

beschikbaar te stellen; 

c. een bedrag van € 720.000 toe te voegen aan de egalisatiereserve frictiekosten 

reorganisatie; 

d. het restant van het rekeningresultaat van € 430.426 toe te voegen aan de Algemene 

reserve. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Hof van Twente d.d. 16 juni 2015. 

De raad van de gemeente Hof van Twente, 

de griffier, de voorzitter, 

mr A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 


